UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  08  /PGDĐT-NGLL
V/v thông báo Lịch tổ chức các môn thi đấu (còn lại) và Khai mạc HKPĐ huyện Phong Điền năm học 2019 - 2020

Phong Điền, ngày  08  tháng  01 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS và TH-THCS trực thuộc.
       Thực hiện Nhiệm vụ năm học 2019-2020;

Căn cứ Quyết định 360/QĐ-PGDĐT ngày 18/11/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền năm học 2019-2020;
Để kịp thời tuyển chọn lực lượng vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Thừa Thiên Huế đúng thời gian, Phòng GDĐT thông báo Lịch tổ chức các môn thi đấu còn lại của Hội khỏe Phù Đổng huyện, cụ thể như sau:
1. Môn Bóng đá Nam 5-5 (TH&THCS):
- Khai mạc và tổ chức: vào ngày 16/01/2020 ( Thứ Năm).

- Địa điểm: Tại sân vận động huyện Phong Điền.

- Họp Chuyên môn vào lúc 14 giờ 00, ngày 13/01/2019. Tại trường THCS Nguyễn Duy.

- Các cụm chuyên môn cấp TH, cấp THCS nộp danh sách đăng ký 02 đội bóng/cụm về Phòng GDĐT  trước ngày 11/01/2020.

2. Môn Đá cầu (TH&THCS):

- Khai mạc và tổ chức : Vào Ngày 18/01/2020 ( Thứ Bảy).

- Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng huyện Phong Điền.

- Họp Chuyên môn vào lúc 14 giờ 00, ngày 13/01/2019. Tại trường THCS Nguyễn Duy.

- Các trường TH, THCS và TH-THCS nộp danh sách đăng ký tham gia về Phòng GDĐT  trước ngày 11/01/2020.

3. Môn Cờ vua (THCS):
- Điều chỉnh thời gian, khai mạc và tổ chức: Vào ngày 04/02/2019.
- Địa điểm: Tại trường THCS Nguyễn Duy.

- Họp Chuyên môn: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 31/01/2019. Tại trường THCS Nguyễn Duy.

- Các đơn vị nộp danh sách đăng ký về Phòng GDĐT trước ngày 21/01/2020.
Lưu ý: Môn cờ vua cờ tướng giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh cấp Tiểu học theo Kế hoạch số 02/KH-PGDĐT ngày 07/01/2020.
4. Khai mạc Hội khỏe và tổ chức môn Điền kinh (TH-THCS):

- Khai mạc và tổ chức: Dự kiến vào ngày 07/02/2020 (sẽ có thông báo cụ thể).

- Địa điểm: Tại sân vận động huyện Phong Điền.

- Họp Chuyên môn vào lúc 14 giờ 00, ngày 31/01/2019. Tại trường THCS Nguyễn Duy.

- Các trường TH, THCS và TH-THCS nộp danh sách đăng ký tham gia về Phòng GDĐT  trước ngày 21/01/2020.

  5. Các môn võ thuật:
  Dự kiến tuyển chọn lực lượng tham gia (sẽ có thông báo sau)
         6. Nộp hồ sơ, thủ tục:

         Các đơn vị gửi qua Email: thangho159@gmail.com và nộp Hồ sơ thủ tục theo quy định về tại Phòng GDĐT (gặp ông Hồ Văn Thăng DĐ: 0847.089.032)

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT Phong Điền đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS và TH-THCS triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng